COMPLEAT®

FEATURES AT-A-GLANCE

PEPTI DE 1 0 keal/mL 1.0 Fiber Content (Source) 10 g/1000 mL
. Caloric Distribution (% of kcal) [Fruits, Vegetables, Partially Hydrolyzed
it Protein 19% Guar Gum (PHGG)]
Num.hona”y Complete Tube Carbohydrate 39.6% Meets or exceeds 100% DRI for
Feeding Formula Fat 414% 23 key vitamins and minerals 1000 mL
Protein Source Osmolality (mOsm/kg water) Pending
Hydrolyzed Pea Protein, Free Water 79%
S===J CONVENIENT L-Cystine HCPCS Code Pending
\ RECLOSABLE NPC:N Ratio 107.0:1 Suitable for these diets:
CAP MCT.LCT Ratio 40.60 dairy-free, lactose-free, gluten-free,
n6:n3 Ratio 5.3:1 plant-based, vegan*, kosher
* N\ Y,
C(jmpleat' e Plant-based and vegan*
& * Includes a variety of real food Ingredients, such as tomato paste, peaches, green
PE?T'DE ‘ beans, cranberry juice concentrate, and carrots
‘ ) () * Provides approximately 1 cup equivalent of fruits and vegetables per 1000 mL
e Plant-based and no GMO Ingredients*; no dairy, soy, nut or other common food
Vgl & Rt Pedley allergens; no corn Ingredients
e  Hydrolyzed pea protein and added L-cystine provides a PDCAAS of 1
b T  Contains soluble and Insoluble fiber to help support digestive health and

normal bowel function

f,
Wecan |Nogho

ORDERING  Cartons Product Code
INFORMATION ' vegetable & Fruit 4390083606
Medley

CASE UPC (GTIN)
00043900836065

® 40% of fat source as MCT to promote absorption and tolerance
* Nutritionally complete formula for tube feeding

Packaging NDC-Format Number

24-250 mL cartons/case ~ 43900-0473-37

NUTRITIONAL APPLICATIONS

 Short- or long-term tube-feeding e Multiple food allergies
regimen for those who prefera o Elevated calorie requirements
plant-based and vegan formula | Shortened feeding schedule
with real food Ingredients Vol infol
L]
e May help address Intolerance to olume Intolerance
standard formulas

© Malnutrition

NOT FOR PARENTERAL USE
This product is intended for use under
medical supervision.

Flows easily for pump-assisted feeding.

Not appropriate for gravity feeding.

*Visit www.compleat.com/policies to view our non-GMO and vegan policies

Ingredients (Vegetable & Fruit Medley) @

Water, Brown Rice Syrup, Hydrolyzed Pea Protein, Fruit And Vegetable
Blend (Tomato Paste, Peach Puree, Green Bean Powder, Cranberry Juice
Concentrate, Carrot Powder), Medium Chain Triglycerides, And Less Than
2% Of Canola Oil, Partially Hydrolyzed Guar Gum, Vitamins And Minerals,
Sunflower Oil Or High Linoleic Safflower OQil, L-Cystine, Salt, Taurine,
L-Carnitine, Natural Flavor

SVitamins and Minerals: Potassium Chloride, Calcium Phosphate,
Potassium Citrate, Sodium Citrate, Sodium Ascorbate, Choline Chloride,
Magnesium Oxide, Magnesium Phosphate, Zinc Sulfate, DI-Alpha
Tocopheryl Acetate, Ferrous Sulfate, Niacinamide, Calcium Pantothenate,
Pyridoxine Hydrochloride, Manganese Sulfate, Thiamine Hydrochloride,
Copper Sulfate, Riboflavin, Beta-Carotene, Vitamin A Palmitate, Folic
Acid, Chromium Chloride, Potassium lodide, Sodium Molybdate, Sodium
Selenate, Vitamin K., Biotin, Vitamin D,, Vitamin B,,

Nutrition Information

(Vegetable & Fruit Medley)
Calories keal
Total Fat g
MCT g
Sodium mg (mEq)
Total Carbohydrate g
Dietary Fiber g
Sugars g
Protein g
Vitamin D mecg
Calcium mg
Iron mg
Potassium mg (mEq)
Vitamin A
Retinol mcg
Beta-Carotene mcg
Vitamin C mg
Vitamin E mg
Vitamin K mcg
Thiamin mg
Riboflavin mg
Niacin mg
Vitamin Bg mg
Folic Acid mcg
Vitamin B, mcg
Biotin meg
Pantothenic Acid mg
Phosphorus mg
lodine mcg
Magnesium mg
Zinc mg
Selenium meg
Copper mg
Manganese mg
Chromium mcg
Molybdenum meg
Chloride mg (mEq)
Choline mg
L-Carnitine mg
Taurine mg

Inositol mg
Water g (mL)

250 mL
(1 Carton)
250
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